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دیدیه دشان تصمیم شوکه‌کننده‌ای 
گرفت و گفت بعد از جام جهانی 
2026 از سمت خود کنار می‌رود. 
او یکی از تنها سه نفری است که 
به عنوان مربی و بازیکن قهرمان 
جهان شده‌اند و جایگاهش در تاریخ 
تثبیت شده. مربی 56 ساله در پایان 
چهاردهمین سال کار در تیم ملی 
فرانسه و پشت سر گذاشتن هفتمین 
تورنمنت بزرگ از سمت خود کنار 

. ود می‌ر
 

آیا زمان خوبی برای رفتن است؟
فرانسه در نیمه نهایی یورو 2024 به 
وسیله اسپانیا حذف شد. با آنکه برای 
چهارمین بار در پنج تورنمنت بزرگ 
اخیر به نیمه‌نهایی رسیدند، دشان 
به خاطر سبک بازی تیمش مورد 
انتقادهای زیادی قرار گرفت، فرانسه 
در جام ملت‌های اروپا در جریان بازی 

تنها یک گل زد.
دشان باید بعد از یورو می‌رفت، 
در ثبات و موفقیت او جای هیچ 
تردیدی نیست، بزرگترین مربی تاریخ 
تیم ملی فرانسه و یکی از بهترین‌ها 
در همه تیم‌های ملی است اما به 
نظر می‌رسید یورو پایان یک عصر 

باشد. خبری نبود از هوگو لوریس و 
الیویه ژیرو که از تیم ملی کناره گرفته 
بودند، پل پوگبا، انگولو کانته و کریم 
بنزما به دلایل دیگر. مسأله کیلیان 
امباپه هم هست، او دیگر از حضور 
در تیم ملی فرانسه لذت نمی‌برد 
و در دو تا از سه اردوی اخیر فرانسه 
حضور نداشته. آنتوان گریزمان هم 
خداحافظی غیرمنتظره‌ای با فرانسه 
داشت که برای دشان سخت بود، 

آنها مثل پدر و پسر بودند.
 

آیا فرانسه دچار اختلال می‌شود؟
دشان در یک چهارم نهایی لیگ 
اروپا مقابل کرواسی،  ملت‌های 
مقدماتی جام جهانی و خود این 
تورنمنت در صورت صعود، فرانسه را 
هدایت می‌کند و بعضی می‌گویند 
او باید فوراً از تیم برود. اما باید دید 
چند تا از بازیکنان به او وابستگی 
دارند و تمام تلاش‌شان را می‌کنند 
تا بهترین خداحافظی را برای او 
رقم بزنند. گاهی اوقات وفاداری 
بازیکنان به یک مربی می‌تواند رویه 
مثبتی به تیم ببخشد. شاید در لیگ 
ملت‌ها دشان به دنبال پشت سر 
گذاشتن دوران ‌گذار باشد و این 
وفاداری چندان به کار نیاید. به 
این هم بستگی دارد که فدراسیون 
فوتبال فرانسه چه زمانی را برای 
انتخاب جانشین دشان انتخاب 
کند. نمونه‌اش، ژاک سانتینی است 
که قبل از یورو 2004 اعام کرد بعد از 
این مسابقات می‌رود تا مربی تاتنهام 

شود و اثر منفی این تصمیم نتیجه 
بدی برای فرانسه رقم زد و تیم در 
یک چهارم نهایی به یونان باخت. 
او 18 ماه قبل اعام جدایی نکرد 
اما تیم به هم ریخت. بعید است 
رفتن دشان تیم را دچار اختلال کند 
و خیلی از بازیکنان سعی می‌کنند 
جدایی شیرینی برای مربی رقم 

. نند بز
 

شانس زیدان چقدر است؟
زیدان شانس اول جانشینی دشان 
است. کاپیتان سابق فرانسه که همراه 
با دشان قهرمان جام جهانی 1998 و 
یورو 2000 با فرانسه شد، بعد از جدایی 
از رئال مادرید در سال 2021 که با سه 
قهرمانی لیگ قهرمانان و دو قهرمانی 
لالیگا همراه بود، بیکار است. به 
نظر می‌رسد کفه ترازو کاماً به نفع 
زیدان سنگین است که مدت‌ها 
انتظار کناره‌گیری دشان از تیم ملی 
را کشیده. داستان عاشقانه‌ای بین او 
و فرانسه وجود دارد، 98 و 2000 و بعد 
خداحافظی بعد از یورو 2004 و دوباره 
بازگشت و نجات تیم برای رسیدن 
به فینال جام جهانی 2006 که همه 
به یاد داریم با ضربه سر او به مارکو 
ماتراتزی و اخراجش پایان تلخی 
داشت. انتخاب او برای تیم ملی 

فرانسه اجتناب‌ناپذیر است.
رقیب او تیری آنری است که تیم 
زیر 21 سال کشورش را به مدال نقره 
المپیک پاریس رساند، او می‌تواند نفر 

بعدی باشد.

نام دشان در تاریخ فوتبال فرانسه ثبت است

داستان عاشقانه زیدان و خروس‌ها
فوتبال جهان

برنامه بازی

دو بازیکن 18 ساله کاری کردند که 
هواداران تاتنهام به آینده درخشان 
این باشگاه باور داشته باشند، لوکاس 
برگوال و آرچی گری در برد یک بر 
صفر اسپرز مقابل لیورپول در دور 
رفت مرحله نیمه نهایی جام اتحادیه 
انگلیس درخشیدند. نخستین گل 
برگوال برای تاتنهام برد تیمش را رقم 
زد و حسن ختام یک نمایش مقتدرانه 
از هافبک سوئدی بود در حالی که گری 
یک بار دیگر در پست غیرتخصصی‌اش 
در دفاع میانی بازی تأثیرگذاری انجام 

داد.
تیم آنژه پوستکوگلو که تیمش با 
مصدومیت‌ها کوچک شده، مجبور شد 
برگوال، گری و داید اسپنس را به زمین 
بفرستد ضمن اینکه آنتونین کینسکی، 
دروازه‌بان 21 ساله اهل جمهوری چک 
چند روز بعد از انتقال از اساویاپراگ در 

نخستین بازی فوق‌العاده ظاهر شد.
در حالی که فصل تاتنهام پر از بی‌ثباتی 
بوده و فراز و نشیب‌های زیادی داشته، 
اما نشانه‌هایی بروز کرده که این تیم در 
صورتی که وقت داشته باشد، می‌تواند 

زیر نظر مربی استرالیایی رشد کند.
پوستکوگلو بعد از بازی گفت: »یک 
تیم لیگ برتری دیگر را نام ببرید که 
دو بازیکن 18 ساله داشته باشد و یکی 
در پست غیر تخصصی بازی کند. خیلی 
خوشحالم که در تیم ما هستند. دعا 
می‌کنم دو سه سال بعد حاضر باشم 
و بتوانم از استعداد و پختگی آنها لذت 
ببرم چون اگر کس دیگری باشد، 

خوشحال نمی‌شوم.«
هواداران منتقد سیاست نقل و 

انتقالات تاتنهام هستند که تأکیدش 
روی جذب بازیکنان جوان به جای 
آوردن ستاره‌های جاافتاده و پرداخت 
دستمزدهای هنگفت است. برگوال 
یک سال قبل با 8/5 میلیون پوند از 
جورگاردنز خریداری شد و به خود این 
باشگاه سوئدی قرض داده شد، به قول 
پوستکوگلو او مقابل لیورپول درخشان 

بود و روز به روز بهتر می‌شود.
سه هفته دیگر باید در بازی برگشت به 
مصاف لیورپول بروند و تاتنهام باور دارد 
می‌تواند نخستین قهرمانی‌اش را بعد 
از 17 سال به دست آورد. پوستکوگلو 
گفت: »هنوز به هیچ چیز نرسیده‌ایم، 
اما پیروزی برابر یک تیم طراز اول حس 
خوبی دارد و من برای همه خوشحالم.«

18 ساله‌ها نفس لیورپول را گرفتند

آینده روشن تاتنهام با جوان‌ها
اخراج عجیب مربی اورتون

مورینیو به لیورپول می‌آید

بارسلونا در نیمه‌نهایی سوپرجام اسپانیا 
برد مقتدرانه‌ای مقابل اتلتیک بیلبائو به 
دست آورد. هانسی فلیک بهترین تیم 
ممکن را برای این بازی به زمین فرستاد، 
حتی لامینه یامال که تازه از مصدومیت 
برگشته، رافینیا که برای نخستین بار بعد 
از تعطیات کریسمس به میدان رفت 
و بازیکنان اصلی خطوط میانی و دفاع 
حاضر بودند. بلوگرانا هفت موقعیت 
خوب برابر رقیب باسکی داشت، 14 ضربه 
به سمت دروازه این تیم زد و باید با نتیجه 

قاطعانه‌تری برنده می‌شد.
 

گاوی متفاوت سوپرجام
اردوی بارسلونا روحیه خوبی گرفته بود 
از خبرهای مثبتی که درباره احتمال رفع 
مشکل رجیستر دنی اولمو و پائو ویکتور 
منتشر شد. این دو در دسترس نبودند و 

مربی باید در مورد بازیکن پست هافبک 
هجومی تصمیم می‌گرفت. او گاوی را انتخاب 
کرد. محصول آکادمی لاماسیا بعد از بازگشت 
از مصدومیت رباط صلیبی شروع کندی 
داشت اما اعتماد به نفس او بازی به بازی 
بالا می‌رود. اما در این بازی همه گاوی 
فوق‌العاده را دیدند. برنده سابق جایزه پسر 
طلایی در تمام دقایق مسابقه شبیه همان 
بازیکن قبل از مصدومیت بود. او در پست 
هافبک هجومی، طراح حملات بارسلونا بود، 
شکاف‌های دفاعی حریف را پیدا می‌کرد و به 
تنهایی ستاره بازی بود. شماره 6 در دقیقه 17 
نخستین گلش بعد از مصدومیت را زد، در 
زمان مناسب و مکان مناسب بود تا پاس 
آلخاندرو بالده را گل کند. در شروع نیمه 
دوم، به یامال پاس گل دوم را فوق‌العاده داد 
و عاوه بر گل و پاس گل، سه پاس کلیدی 
داد، 90 درصد پاس‌هایش به مقصد رسید و 
یک موقعیت خوب ایجاد کرد. دو سال قبل 
در همین تورنمنت، یک تنه رئال‌مادرید را 
ویران کرد تا ثابت شود سوپرجام برای گاوی 

است. متفاوت 

 شروع شزنی
قرار بود اینیاکی پنیا مقابل بیلبائو از دروازه 
بارسلونا محافظت کند اما دیر رسید و مارکا 
گزارش داده پنیا خواب نمانده، او برنامه تیم 
را اشتباه متوجه شده اما نظم برای فلیک 
حرف اول را می‌زند و هر اشتباهی بدون در 

نظر گرفتن دلیلش بی‌مجازات نمی‌ماند.
به هر حال، راه برای وویچیک شزنی هموار 
شد و این گلر باسابقه کلاس خود را نشان 
داد. او که نخستین بازی‌اش برای بارسلونا را 
چند روز قبل در جام حذفی انجام داده بود، 
خودش را مقابل حریفی طراز اول به اثبات 
رساند تا جایی که بهترین بازیکن زمین شد. 
گلر لهستانی در دوئل‌های تک به تک قدرتمند 
بود، توزیع توپ خوبی داشت و هر وقت لازم 
بود، توانایی‌هایش را به رخ می‌کشید. او در 
90 دقیقه پنج سیو داشت که یکی از داخل 
محوطه جریمه بود، شش خروج موفق داشت 
و 86 درصد پاس‌هایش به مقصد رسید. پنیا 
اعتماد مربی‌اش را از دست داده و بازی شزنی 
دقیقاً همان چیزی بود که برای شماره یک 

شدن در بارسلونا نیاز دارد.

سال 2025 برای بارسلونا متفاوت است

یک جام روحیه‌ساز

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش

خوسانوف به سیتی می‌رود

 ۵۰ میلیون یورو برای 
پدیده ازبکستانی

الدور شومورودوف کاپیتان تیم ملی ازبکستان 
با حضور در باشگاه رم، نام خود را به عنوان 
مطرح‌ترین لژیونر تاریخ فوتبال ازبکستان ثبت 
کرد اما فکرش را نمی‌کرد که عبدالقادر خوسانوف 
۲۰ ساله، خیلی زود تبدیل به گران‌ترین بازیکن 
تاریخ فوتبال ازبکستان شود. این بازیکن که خیلی 
زود توانایی‌های دفاعی خود در تیم‌های پایه فوتبال 
ازبکستان را نشان داده بود، سال ۲۰۲۲ به تیم 
انرژتیک بلاروس پیوست و پس از نمایش‌های خوب 
در این تیم و تیم‌های ملی پایه ازبکستان، توجه 
استعدادیابان باشگاه لانس فرانسه را به خود جلب 
کرد. تنها یک فصل حضور در فوتبال بلاروس، برای 
شکوفا شدن استعداد این مدافع میانی مدرن کافی 
بود و وی در ابتدای فصل ۲۰۲4-۲۰۲3 و زمانی که 
هنوز ۱۸ سالش نشده بود، راهی تیم لانس فرانسه 
شد. او در مسابقات مقدماتی المپیک ۲۰۲۴، یکی 
از ارکان اصلی موفقیت تیم زیر ۲۳ سال ازبکستان 
بود و در جدال مقابل ایران نیز پاس تنها گل این 
تیم را به زیبایی ارسال کرد تا با همین عملکرد، 
اولین بازی ملی خود در ۱۹ سالگی را هم تجربه کند.

پس از تبدیل شدن به جوان‌ترین بازیکن ازبک حاضر 
در رقابت‌های اروپایی با ۱۹ سال و ۹ ماه سن در لیگ 
قهرمانان اروپا و بازی برای ازبک‌ها در جام ملت‌های 
آسیا، خوسانوف تبدیل به یک مهره قابل اتکا در ترکیب 
تیم لانس شد و از ابتدای این فصل، توجه باشگاه‌های 
بزرگی چون منچسترسیتی و رئال مادرید را به خود جلب 
کرد. حالا و بر اساس گزارش رسانه‌های مطرح خبری، 
کار انتقال او به منچسترسیتی تمام شده و بزرگترین 
انتقال تاریخ فوتبال ازبکستان، به نام خوسانوف گره 
خورده است. به گزارش اسکای آلمان، پیشنهاد ابتدایی 
منچسترسیتی برای جذب خوسانوف، با احتساب 
بندهای پاداش، 50 میلیون یورو )42 میلیون پوند( ارزش 
دارد. مدافع 20 ساله که برای انتقال به لیگ برتر آماده 
می‌شود، در انتظار توافق سیتیزن‌ها با لانس است تا 

برای انجام تست‌های پزشکی به انگلیس سفر کند. 

 کواراتسخلیا، شاه ماهی 
نقل و انتقالات زمستانی

در حالی که خویچا کواراتسخلیا با حضور آنتونیو 
کونته روی نیمکت ناپولی به روزهای اوج اولین فصل 
حضور خود در سری آ نزدیک شده، این وینگر تکنیکی 
گرجستانی درخواست خروج خود از این باشگاه را 
ثبت کرده و به دنبال جدایی از ناپولی در همین 
پنجره نقل و انتقالات زمستانی است. فابریزیو رومانو 
گزارش داده که باشگاه‌های لیگ برتر انگلیس از جمله 
لیورپول، وضعیت این ستاره گرجستانی را زیر نظر 
دارند اما قیمت بالای این بازیکن، کار باشگاه‌های لیگ 
برتری برای جذب او را دشوار می‌کند. از سویی دیگر، 
پاری‌سن‌ژرمن تنها باشگاهی است که به طور مستقیم 
مذاکرات را با ناپولی برای جذب خویچا آغاز کرده است 
و یک قرارداد مهم از سوی سران قطری پاری‌سن‌ژرمن 
به باشگاه ایتالیایی برای جذب این بازیکن ارائه‌ شده 
است. این در حالیست که تیم‌های مختلفی شروع 
به پرس‌وجو در مورد شرایط کواراتسخلیا کرده‌اند 
و احتمال نمی‌رود پاری‌سن‌ژرمن، برای جذب این 

بازیکن در میانه فصل ۸۰ میلیون یورو هزینه کند.
اتلتیک گزارش داده که لیورپول، به دقت وضعیت 
خویچا کواراتسخلیا را زیر نظر دارد و در صورت به توافق 
نرسیدن پاری‌سن‌ژرمن با ناپولی، در رقابت برای جذب 
این بازیکن پیشتاز خواهد بود. با این حال آرنه اشلوت 
از اظهار نظر درباره نقل و انتقالات زمستانی در نشست 
خبری‌اش خودداری کرد و گفت: »ما در ماه ژانویه 
هستیم و ۹۹درصد این اخبار صحت ندارد! همه‌چیز 
در پایان پنجره مشخص خواهد شد. هیچ نظر دیگری 

ندارم.«

اهمیت رابطه با امباپه
ی پیدا شود که با او رابطه خوبی داشته باشد و مورد احترام بازیکن رئال‌مادرید باشد،  شاخص‌ترین بازیکن فرانسه امباپه است و اگر کس
اهمیت زیادی دارد. رابطه خاصی میان امباپه و زیدان وجود دارد. 15 سال قبل به عنوان سفیر رئال مادرید، زیدان تلاش کرد امباپه را 
به خدمت بگیرد، زیدان خودش برای استقبال از او به فرودگاه رفت. عاقلانه است که فدراسیون فوتبال فرانسه به سراغ زیدان برود 

ی شاخص دیگری نداشته باشد. ی اگر هیچ ویژگ به خاطر رابطه‌ای که با امباپه دارد حت

لالیگا اسپانیا - هفته 19
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16:30������������������������������������������� آلاوس - خیرونا
18:45���������������������������������� وایادولید - رئال بتیس
21:00����������������������������������������  اسپانیول - لگانس
23:30������������������������������������������� سویا - والنسیا

 
جام حذفی انگلیس - مرحله سوم

شنبه 1403/10/22
15:30��������������������������  بریستول سیتی - ولورهمپتون
15:45������������������������������������ لیورپول - اکرینگتون
17:30�������������������������������� لسترسیتی - کوئینز پارک
18:30������������������������������������������� چلسی - مورکم
بورنموث - وست برومویچ�������������������������������18:30
18:30��������������������������� اگزترسیتی - آکسفورد یونایتد
18:30�������������������������������������������� ردینگ - برنلی
نوریچ - برایتون�������������������������������������������18:30
18:30�������������������������������� ساندرلند - استوک‌سیتی
برنتفورد - پلیموث����������������������������������������18:30
18:30������������������������������� ناتینگهام فارست - لوتون
18:30������������������������������ پرستون - چارلتون اتلتیک
21:15��������������������������������� منچسترسیتی - سالفورد

 
بوندس لیگا آلمان - هفته 16

شنبه 1403/10/22
فرایبورگ - هولشتاین کیل�������������������������������18:00
18:00������������������������������� هایدنهایم - یونیون برلین
18:00������������������������������������ هوفنهایم - ولفسبورگ
ماینتس - بوخوم������������������������������������������18:00
سن پائولی - آینتراخت فرانکفورت����������������������18:00
21:00��������������������������  مونشن گلادباخ - بایرن مونیخ

 
سری آ ایتالیا - هفته 20

شنبه 1403/10/22
امپولی - لچه����������������������������������������������17:30
17:30������������������������������������������� اودینزه - آتالانتا
20:30����������������������������������������  تورینو - یوونتوس
23:15�������������������������������������� آث میلان - کالیاری

شان دایچ مربی اورتون سه ساعت قبل 
از بازی تیمش با پیتربورو در دور سوم 
جام حذفی انگلیس اخراج شد. مربی 
سابق برنلی در ژانویه 2023 جای فرانک 
لمپارد را گرفت، در حالی که تیم در رده 
نوزدهم لیگ برتر قرار داشت. او این تیم 
را با برد یک بر صفر مقابل بورنموث در 
روز آخر فصل در لیگ برتر نگه داشت و 
فصل قبل با وجود دو نوبت کسر امتیاز 
فاصله‌اش را با منطقه سقوط حفظ کرد.
اما این فصل کار برایش سخت‌تر بود، 

بازیکن کلیدی تیم، آمادو اونانا راهی 
استون ویلا شد و اورتون دایچ شروع 
کندی در فصل داشت در حالی که 
منتظر بازگشت مدافع میانی، جاراد 
برانتویت از مصدومیت بود. او در 
حالی از اورتون اخراج شد که تیمش 
در رده شانزدهم و تنها یک امتیاز بالاتر 

از منطقه سقوط قرار داشت؛ تافی‌ها از 
10 بازی آخرشان در لیگ برتر تنها یک 
برد به دست آوردند البته بازی‌های 
سختی را پشت سر گذاشتند. اورتون 
چهار نفر دیگر از کادر مربیگری اورتون 
را هم اخراج کرده و مربی تیم زیر 
18 سال، لیتون بینز و کاپیتان تیم، 
سیموس کولمن را به عنوان مربی 

موقت انتخاب کرده است.
گفته می‌شود ژوزه مورینیو شانس 

اول جانشینی دایچ است هرچند 
یک بار طعم اخراج به وسیله 
گروه فریدکین را چشیده است. 

او سال گذشته توسط مالکان جدید 
اورتون از رم اخراج شد اما آماده است 
تنها بعد از نیم‌فصل کار در فنرباغچه 

به لیورپول بیاید. این مربی 61 ساله 

دوست دارد دوباره شانس خود را در 
لیگ برتر امتحان کند بعد از آنکه دو بار 
از چلسی و یک بار از منچستریونایتد و 

تاتنهام اخراج شده است. نامزد دیگر 
مربیگری اورتون، دیوید مویس است 
که در سال‌های 2013-2002 مربی تیم و 
بعد از ترک وستهام در سال گذشته در 

دسترس است.
قرارداد دایچ تا پایان این فصل اعتبار 
داشت و او ماه گذشته گفت مالکان 
جدید حمایتشان را از او اعام کرده‌اند. 
اورتون در آخرین بازی خود در لیگ برتر 
برابر تیم شگفتی‌ساز بورنموث با یک گل 
شکست خورد تا شاگردان آندونی ایرائولا 
در این فصل برابر اورتون دبل کنند؛ 
در مرداد با دو گل وقت‌های تلف شده 
در گودیسون پارک به پیروزی رسیدند 
اما یک گل برای پیروزی بازی شنبه در 

ورزشگاه وایتالیتی کافی بود.

خانواده متخصص اخراج
مالکان  فریدکین،  خانواده 
باشگاه رم به دلیل کار با چهار 
مربی در سال 2024 مورد انتقاد 
قرار گرفته بودند اما نشان دادند 
متخصص اخراج مربی هستند 
و سه ساعت قبل از بازی مهم 
اورتون در جام حذفی انگلیس، 
مربی تیم را اخراج کردند. دایچ 
صبح روز پنجشنبه جلسه تمرین 
تیم را عادی برگزار کرد و چهار و نیم 
بعد از ظهر به طور رسمی اخراج شد. 
خانواده فریدکین در ژانویه 2024 ژوزه 
ی  مورینیو، در سپتامبر دانیله دروس
و در نوامبر ایوان یوریچ را اخراج 

کردند و کلودیو رانیری را آوردند.

امیدهای کمرنگ
گل دومینیک سولانکه برای میزبان در این بازی به وسیله کمک داور 
ویدیویی مردود اعلام شد اما برای نخستین بار در تاریخ داور بازی، استوارت 
اتول )Atwell( تصمیم خود را برای تماشاگران توضیح داد. کمیته داوران 
ی که نیازی  انگلیس تصمیم گرفته در نیمه‌نهایی جام اتحادیه در صورت
به مداخله VAR باشد، داور در مورد آن توضیح بدهد، در بازی سه‌شنبه 
نیوکاسل و آرسنال از کمک داور ویدیویی استفاده نشد اما بازی لیورپول 

و تاتنهام این فرصت را به وجود آورد.

روحیه و انگیزه
ی که در پایان سال  ی نزدیک می‌بیند. بعد از افت ی سوپرجام را رفته و خودش را به قهرمان بارسلونا نیمی از راه قهرمان
2024 داشتند، رختکن مصمم است قدرتمندانه برگردد و شروع خوب در سال جدید می‌تواند روحیه تیم را بالا ببرد. 
ی فلیک را تأیید و ثابت می‌کند تیم در مسیر صحیح است ضمن اینکه برای  ی پروژه هانس ی سوپرجام از جهات قهرمان
ادامه راه در لیگ قهرمانان، لالیگا و جام حذفی انگیزه خوبی به دست می‌آورند. فینال فرداشب برابر رئال مادرید 

ی به شاگردان فلیک می‌دهد. شوق مضاعف

سوژه روز


